
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від  13.07.2021 № 545

м. Бровари

Про затвердження протоколу 
засідання комісії з використання 
субвенції з державного бюджету 
на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 
№615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових 
будинків», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання комісії з використання субвенції з 
державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


